
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/24 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu piotrkowskiego 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320, poz. 1222), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim po zasięgnięciu opinii Wójtów 

Gmin: Aleksandrów, Gorzkowice, Ręczno, Łęki Szlacheckie, Grabica, Wola Krzysztoporska, Czarnocin, 

Moszczenica oraz Burmistrzów Gmin: Sulejów, Rozprza i Wolbórz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie powiatu piotrkowskiego o łącznej długości 

497,86 km. 

§ 2. Opisowy wykaz dróg powiatowych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/156/16 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 31 maja 2016 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Bernard Matyszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 9424



Załącznik do uchwały Nr VII/50/24 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 29 października 2024 r. 

Przebieg dróg powiatowych na terenie powiatu piotrkowskiego 

Lp. Gmina Numer 

drogi 

Nazwa ciągu drogi Początek drogi Koniec drogi Długość 

w km 

1. 

ALEKSANDRÓW 

1502E Sulejów-Kawęczyn-Krasik gr. m. Sulejów gr. pow. 

piotrk./opocz. 

15,51 

2. 1503E Rożenek-Siucice dr. pow. 1502E dr. pow. 3118E 4,41 

3. 1504E Stara-Skórkowice-Żarnów dr. pow. 3921E dr. pow. 

piotrk./opocz. 

4,78 

4. 3118E Prymusowa Wola-Paradyż-Skórkowice-Reczków gr. pow. piotrk./opocz. gr. pow. 

piotrk./opocz. 

3,73 

5. 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie Szlacheckie gr. pow. piotrk./radom. gr. pow. 

piotrk./opocz. 

20,55 

RAZEM  GMINA: 48,98 

6. 

CZARNOCIN 

1506E Zawodzie- Będków Kolonia dr. pow. 2923E gr. pow 

piotrk./tomasz. 

2,47 

7. 1507E Wola Kutowa-Rzepki dr. pow. 1512E dr. pow. 3313E 2,14 

8. 1508E Czarnocin-Będków-Raciborowice-do drogi 1511E dr. pow. 2923E gr.pow. 

piotrk./tomasz. 

2,92 

9. 1512E Dalków-Wola Kutowa-Zofiówka-Leszczyny Duże dr. pow. 2923E gr. pow. 

piotrk./ł.wsch. 

6,21 

10. 2900E Tuszyn-Czarnocin gr. pow. piotrk./łódź wsch. dr. pow. 2923E 4,41 

11. 2923E Bukowiec-Dalków-Czarnocin-Biskupia Wola gr. pow. ł.wsch./piotrk. dr. pow. 3313E 9,21 

12. 2924E Kurowice-Dalków gr.pow. piotrk./ł.wsch. dr. pow. 2923E 1,94 

13. 2925E Kurowice-Kotlinki-Zamość gr. pow. piotrk./ł.wsch. dr. pow. 1506E 2,31 

14. 2932E Mąkoszyn-Srock-Podolin-do drogi 3313E gr.z gm Moszczenica dr. pow. 3313E 0,88 

15. 3313E Róża-Kruszów-Kalska Wola gr. pow. piotrk./ł.wsch. dr. woj. nr 716 8,65 

RAZEM  GMINA 41,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9424



 

16. 

GORZKOWICE 

1513E Gorzkowice-Ręczno-Łęg Ręczyński dr. pow. 3915E gr.gm.Łęki 

Szlach 

7,29 

17. 1514E Laski-Niechcice-Gorzkowice dr. kraj. nr 91 dr. pow. 3915E 5,09 

18. 1515E Wroników-Kęszyn-Mierzyn-Cieszanowice gr.z gm.Rozprza dr. pow. 1513E 0,68 

19. 3915E Masłowice-Gorzkowice-Kamieńsk-Łękińsko-Brudzice gr. pow. piotrk./radom. gr. pow. 

piotrk./radom. 

13,60 

20. 3923E Sekursko-Żytno-Kodrąb-Krzemieniewice gr. pow. piotrk./radom. dr. pow. 3915E 2,81 

21. 3925E Łowicz-Dmenin-Antoniów-Plucice gr. pow. piotrk./radom. dr. pow. 3915E 6,09 

RAZEM  GMINA 35,56 

22. 

GRABICA 

2930E Głuchów-Lubanów dr. kraj. nr 12 gr. z gm.Tuszyn 3,60 

23. 1906E Rawicz-Grabica gr. pow. piotrk./bełch. dr. kraj. nr 12 7,50 

24. 1911E Bełchatów-Mzurki-Boryszów gr. z gm.Wola Krzyszt dr. pow. 1906E 4,60 

25. 1916E Łękawa-Bogdanów-Woźniki-Żachta-Grabica gr. z gm.Wola Krzyszt dr. kraj. nr 12 5,88 

26. 2931E Górki Duże-Rusociny gr. pow. piotrk./łódź.wsch. dr. kraj. nr 12 4,17 

RAZEM  GMINA 25,75 

27. 

ŁEKI 

SZLACHECKIE 

1513E Gorzkowice-Ręczno-Łęg Ręczyński gr.z gm Gorzkowice gr.z gm Ręczno 10,96 

28. 1516E Mierzyn-Żerechowa gr.z gm.Rozprza dr. pow. 3926E 2,10 

29. 3918E Silnica-Wielgomłyny-Masłowice-Łęki Szlacheckie-Tomawa gr. pow. piotrk./radom. dr. pow. 3926E 14,28 

30. 3926E Kobiele Wielkie-Rzejowice-Przerąb-Trzepnica-Lubień gr. pow. piotrk./radom.  gr.z gm.Rozprza 15,48 

RAZEM  GMINA 42,82 

31. 

MOSZCZENICA 

1508E Czarnocin-Będków-Raciborowice-do dr 1511E gr.pow. piotrk./tomasz. dr. pow. 1511E 2,84 

32. 1509E Białkowice-Lubiatów-Będków dr. pow. 1536E gr.pow. 

piotrk./tomasz. 

0,99 

33. 1511E Baby-Wolbórz dr. woj. nr 716 gr.z gm.Wolbórz 3,25 

34. 1531E Srock-Baby-Młynary-Wolbórz dr. kraj. nr 91 gr.z gm.Wolbórz 8,24 

35. 1533E Wola Moszczenicka-Proszenie dr. woj. nr 716 dr. kraj. nr 8 4,41 

36. 1536E Moszczenica-Młynary dr. woj. nr 716 gr.z gm.Wolbórz 3,00 

37. 2932E Mąkoszyn-Srock-Podolin-do drogi 3313E gr. pow. piotrk./łódzki 

wschodni 

gr.z 

gm.Czarnocin 

7,04 

RAZEM  GMINA 29,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9424



 

38. 

RĘCZNO 

1513E Gorzkowice-Ręczno-Łęg Ręczyński granica .z gm. Łęki 

Szlacheckie 

m. Łęg 

Ręczyński 

6,52 

39. 1518E Sulejów-Stobnica dr. kraj. nr 12 dr. woj. nr 742 3,66 

 

RAZEM  GMINA 10,18 
 

40. 

ROZPRZA 

1514E Laski-Niechcice-Gorzkowice gr.z gm.Wola 

Krzysztoporska 

gr.z gm 

Gorzkowice 

6,15 

41. 1515E Wroników-Kęszyn-Mierzyn-Cieszanowice dr. pow. 1514E gr.z gm 

Gorzkowice 

13,52 

42. 1516E Mierzyn-Żerechowa dr. pow. 1515E gr.z gm.Łeki 

Szlach. 

3,26 

43. 1519E Milejów-Lubień dr. pow. 1913E dr. pow. 1520E 9,26 

44. 1520E Jeżów-Rozprza-Lubień-Bilska Wola gr.z gm.Wola 

Krzysztoporska 

gr.z gm.Sulejów 15,62 

45. 1521E Parzniewice-Truszczanek gr.z gm.Wola Krzysztop. dr. pow. 1514E 2,31 

46. 1525E Biała-Łęczno-Lubień gr.z gm.Sulejów dr. pow. 1520E 0,81 

47. 1913E Bełchatów-Bogdanów-Wola Krzysztoporska-Siomki-

Milejów-Przygłów-Koło-Wolbórz-Ujazd 

gr.z gm.Wola 

Krzysztoporska 

gr.z gm.Sulejów 6,07 

48. 3926E Kobiele Wielkie-Rzejowice-Przerąb-Trzepnica-Lubień gr.z gm.Łęki Szlach. dr. pow. 1520E 3,00 

RAZEM  GMINA 60,00 

49. 

SULEJÓW 

1502E Sulejów-Kawęczyn-Krasik ul. Taraszczyńska gr. pow. 

piotrk/opocz. 

3,64 

50. 1518E Sulejów-Stobnica Sulejów ul.Częstochowska gr.z gm.Ręczno 10,36 

51. 1519E Milejów-Lubień dr. Nr 1913E dr. Nr 1520E 1,12 

52. 1520E Jeżów-Rozprza-Lubień-Bilska Wola gr.z gm.Rozprza dr. woj. nr 742 2,94 

53. 1522E Piotrków Tryb.-Golesze-Godaszewice gr m.Piotrków Tryb z 

gm.Sulejów 

gr.gm.Sulejów z 

m.Piotrków Tryb. 

1,90 

 

 

3,91 
54. gr m.Piotrków Tryb  z 

gm.Sulejów 

gr.z gm. Wolbórz 

55. 1523E Piotrków Tryb.-Uszczyn gr. m. Piotrków dr. kraj. nr 12 4,03 

56. 1524E Sulejów-Łęczno dr. kraj. nr 12 dr. pow. 1525E 4,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9424



 

57.  1525E Biała-Łęczno-Lubień dr. pow. 1518E gr.z gm.Rozprza 12,94 

58. 1570E ul. Targowa ul. Opoczyńska ul. Klasztorna 0,31 

59. 1913E Bełchatów-Bogdanów-Wola Krzysztoporska-Siomki-

Milejów-Przygłów-Koło-Wolbórz-Ujazd 

gr.z gm.Rozprza gr.z gm. Wolbórz 13,86 

60. 3106E Grabowa-Sulejów Gr.Sulejów  ul.Ustronna dr.krajowa Nr 12 2,46 

RAZEM  GMINA 61,82 
 

61. 

WOLA   

KRZYSZTOPORSKA 

1500E Piotrków Tryb.-Kalisko gr. m. Piotrków Tryb. gr. pow. 

piotrk./radom. 

18,41 

62. 1514E Laski-Niechcice-Gorzkowice dr. Nr 1500E dr. nr 3915E 0,69 

63. 1520E Jeżów-Rozprza-Lubień-Bilska Wola dr. pow. 1500E gr.z gm.Rozprza 2,30 

64. 1521E Parzniewice-Truszczanek dr. pow. 1500E gr.z gm.Rozprza 1,99 

65. 1527E Gomulin-Wola Krzysztoporska-Jeżów dr. kraj. nr 8 dr. pow. 1500E 10,91 

66. 1528E Bogdanów -Parzniewice dr. pow. 1916E dr. pow. 1500E 6,04 

67. 1529E Mąkolice-Oprzężów dr. pow. 1916E dr. pow. 1527E 4,28 

68. 1911E Bełchatów-Mzurki-Boryszów gr. pow. piotrk./bełch. gr.z gm.Grabica 5,70 

69. 1912E Bełchatów-Bogdanów gr. pow. bełch./piotrk. dr. pow. 1916E 1,20 

70. 1913E Bełchatów-Bogdanów-Wola Krzysztoporska- -Milejów-

Przygłó-Koło-Wolbórz-Ujazd 

gr. pow. piotrk./bełch. gr.z gm.Rozprza 14,95 

71. 1914E Bełchatów-Bukowa-Parzniewice gr. pow. bełch./piotrk. dr. pow. 1528E 2,57 

72. 1916E Łękawa-Bogdanów-Woźniki-Żachta-Grabica gr. pow. piotrk./bełch. gr.z gm.Grabica 13,28 

73. 2308E St.kolejowa-Widawa-Kącik-Mzurki Stacja kolejowa dr. krajowa Nr 8 0,96 

RAZEM  GMINA 83,28 

74. 

WOLBÓRZ 

1509E Białkowice-Lubiatów-Będków gr. gm. Moszczenica gr.pow. 

piotrk./tomasz. 

4,28 

75. 1511E Baby-Wolbórz gr. gm. Moszczenica dr. pow. 1913E 6,05 

76. 1522E Piotrków Tryb.-Golesze-Godaszewice gr. gm. Sulejów gr.pow 

piotrk./tomasz. 

10,66 

77. 1526E Golesze-Borki gr. gm. Moszczenica gr.pow 

piotrk./tomasz. 

6,64 

78. 1531E Srock-Baby-Młynary-Wolbórz gr. gm. Moszczenica dr. pow. 1511E 7,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9424



 

79.  1533E Wola Moszczenicka-Proszenie gr. gm. Moszczenica dr. kraj. nr 8 2,16 

80. 1536E Moszczenica-Młynary gr. gm. Moszczenica dr. pow. 1531E 1,46 

81. 1913E Bełchatów-Bogdanów-Wola Krzysztoporska- -Milejów-

Przygłów-Koło-Wolbórz-Ujazd 

gr. gm. Sulejów gr.pow. 

piotrk./tomasz. 

13,64 

82. 4332E Tomaszów Maz.-Wolbórz gr.pow. piotrk./tomasz. dr. pow. 1913E 2,27 

83. 4333E Tomaszów Maz.-Młoszów gr.pow. piotrk./tomasz. dr. pow. 1522E 4,29 

RAZEM  GMINA 58,56 

OGÓŁEM 497,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9424


		2024-11-19T14:01:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




